M  F  D E  O L I V E I R A  N E T O  –  C N P J :
07.234.003/0001-39, sediada na Travessa Quinze de Novembro, nº
40 - Centro – Macau/RN.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto Renovação do
Contrato 026/2023 pelo prazo de 12 (doze) meses.
VALOR DO ADITIVO: R$ 60.720,00 (sessenta mil setecentos e vinte
reais).
VIGENCIA: 12/09/2025 a 11/09/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;